®

Silkeborg

Handicapkorsel

2023

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgaeves ture %

3.525.000

1.156.000

3.525.000

987.000

298.490

50.860

298.490

82.250

Antal kerte ture 14.500 1.109
Antal karte kilometer 12.713
Antal passagerer 1.257

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 311 269
Gnm rejselaengde km 11
Rettidig afhenting % 86%
Rettdig aflevering % 93%
Samkearsel % 37%
Keedekarsel % 57%

2%

283.074

53.124

283.074

82.250

1.139

12.562

1.341

249 267 285 306 277

11

87%

95%

36%

57%

2%

356.487

70.713

356.487

82.250

1.333

14.067

1.545

"

85%

92%

32%

60%

2%

313.098

69.151

313.098

82.250

1.097

14.866

1.256

14

90%

94%

32%

59%

2%

357.351

71.343

357.351

82.250

1.168

15.466

1.408

13

86%

91%

33%

58%

2%

343.002

71.034

343.002

82.250

1.237

14.577

1.441

12

85%

94%

33%

58%

2%

1.951.502

386.225

1.951.502

493.500

7.083

84.251

8.248

276

87%

93%

34%

58%

2%

55%

33%

55%

50%

49%
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Flextur - alm

Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Samkearsel %
Keedekarsel %

Forgeeves ture %

527.000

670.000

527.000

253.000

55.131

55.240

55.131

18.565

Antal karte ture 8.200 601
Antal karte kilometer 6.725
Antal passagerer 654

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 95 123
Gnm rejseleengde km 11
Rettidig afhenting % 88%
Rettdig aflevering % 95%

36%

59%

2%

48.326

47.552

48.326

17.329

61.120

61.617

61.120

21.283

51.519

54.772

51.519

18.534

69.432

71.536

69.432

21.839

54.942

75.035

54.942

21.716

561 689 600 707 703

5.654

7.396

6.347

8.260

7.903

638 742 683 796 817
17 120 17 129 109

340.471

365.752

340.471

119.266,29

3.861

42.285

4.330

Antal karte ture 84

Antal kare kilometer 260

119

10 11 11 12 11 11

89% 87% 87% 85% 87% 87%

97% 96% 97% 96% 96% 96%

35% 36% 33% 32% 32% 34%

61% 54% 58% 60% 58% 58%

2% 2% 4% 3% 4% 3%

1 | | [ [ [ [

73 126 80 102 61 526
230 416 281 363 210 1.760

65%

55%

65%

47%

47%




Flexbus - rute 215

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Rettdig aflevering %
Samkarsel %
Kaedekgrsel %

Forgeeves ture %

6.000

1.000

40

476

476

3

10

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 175 507
Gnm rejseleengde km 10
Rettidig afhenting % 100%

0%

0%

0%

0

2

101

0
101

1

100%

0%
100%

0%

1.447

1.447

58

12

100%

20%

40%

0%

681

0 128
681

37

9

50%

0%

50%

25%

1.017

128

1.017

1 31 154 124 124
1 1 5 4 4

36

1 6 6 4
132 320 201 285

9

100%

25%

50%

0%

3.723

256

3.723

463,35

15

142

19

279

87%

13%

47%

7%

62%

0%

62%

46%

38%




Flexbus - rute 31 . Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

19.000

2.000

19.000

3.000

110

200

423 468 1.979 1.126 3.162 423
0 0 32 76 64

423 468 1.979 1.126 3.162

6

18 9 53 51 99 19

2

7.581

204

7.581

32
423

988,48

2 62 185 185 371 124
2 2 6 6 12 4

32

249

34

2 8 6 12 4
265 361 219 294 137

242 268
9 5 9 9 8 5 8
100% 50% 100% 100% 100% 25% 88%
50% 0% 17% 50% 17% 0% 22%
50% 100% 83% 33% 75% 50% 66%
0% 50% 0% 0% 0% 50% 9%

40%

10%

40%

33%

29%




Flexbus - rute 313

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgeeves ture %

42.000

1.000

42.000

3.000

5.984

66

5.984

556

6%

2.568

2.568

18%

2.542

2.542

13%

2414

2414

13%

3.028

3.028

0%

2.118

22 0 42 172 42

2.118

340 247 247 340 185
11 8 8 1" 6

12 9 8 14 6
264 349 333 306 384

0%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

18.654

344

18.654

1.915,18

Antal karte ture 110 18 62
Antal karte kilometer 191 110 101 104 120 83 709
Antal passagerer 23 72

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 409 363 332
Gnm rejseleengde km 11 10 13 13 11 14 11
Rettidig afhenting % 78% 55% 88% 75% 82% 67% 74%
Rettdig aflevering % - - - . - - _
Samkarsel % 1% 0% 0% 13% 18% 33% 1%
Kaedekgrsel % 50% 82% 50% 63% 55% 33% 56%

8%

44%

34%

44%

64%

56%




Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Flexbus - rute 32

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

49.000

2.000

49.000

8.000

1.573

128

1.573

27

614

768

0 54
614 768

3.745

128 150 0

2.070

3.745

2.070

4.271

4.271

8 124 185 432 247 618
9 4 6 14 8 20

5 6 17 15 20
184 159 298 290 244

13.040

460

13.040

1.884,29

Antal karte ture 260 61 23%
Antal karte kilometer 80 28 40 147 76 192 563
Antal passagerer 10 73

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 219 206 245
Gnm rejseleengde km 9 7 7 11 10 10 9
Rettidig afhenting % 89% 75% 33% 79% 88% 80% 77%
Rettdig aflevering % - - - . - - _
Samkarsel % 22% 0% 50% 21% 13% 25% 23%
Kaedekgrsel % 78% 75% 17% 43% 50% 45% 49%
Forgaeves ture % 0% 25% 33% 0% 0% 10% 8%

27%

23%

27%

24%




Flexbus - rute 60

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

1.000

1.000

1.000

0

10

100

301

0

301

3

353

129

0 42
35 9

3

12

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct
782 78%
42 4%

782 78%

92,67 0%

3

1 31 31
1 1 1

30%

16

332 292
16 16 13 15
100% 100% 100% 100%
0% 0% 100% 33%
100% 100% 0% 67%

0%

16

0%

13

1 1 1
384 160

0%

45

3

0%




Flexbus - rute 73 . Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

42.000

3.000

42.000

7.000

240

204

1.262

0

1.262

9

2.878

2.878

1.015

1.015

3.182

1.389

1.389

4.427

64 0 212 64 104

3.182

4.427

3 309 124 278 154 340
3 10 4 9 5 11

14.154

444

14.154

1.297,38

42
33 149 65 125 62 167 601
3 57

13 4 15 11 11
319 285 384 309 433

452 368
11 15 16 14 12 15 14
100% 90% 100% 89% 60% 100% 90%
0% 40% 25% 22% 0% 18% 21%
33% 30% 75% 33% 80% 55% 48%
0% 10% 0% 0% 0% 0% 2%

34%

15%

34%

19%

18%




Flexbus - rute 801

Kommunes vognmandsbetaling 5.000 3.045

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

5.000

2.000

50

140

44

3.045 3.328 4.697 3.933 2.760 2.839 20.602 412%

618 618 772 525 432 494 3.459,68 173%

20 20 25 17 14 16 112 224%
118 120 150 102 104 106 700
20 121

183 215
6 6 6 6 7 7 6
90% 80% 92% 82% 64% 75% 82%
15% 30% 28% 12% 7% 13% 19%
55% 55% 48% 53% 50% 75% 55%
0% 0% 0% 0% 14% 6% 3%

3.328

4.697

3.933

2.760

2.839

0 88 88 52 22

20 26 20 14 21
197 219 262 228 208

Jan-Jun

budget 50%
Forbrugspct
20.602 412%
294 0%




100. Laegekeorsel, men kan ikke
opslittes pa underkategorier

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

Budget

490.000

0

490.000

73.000

3.000

188

Jan

44.391

0

44.391

5.936

39.966

39.966

5.252

52.097

52.097

6.132

37.985

37.985

4.495

44.276

44.276

5.204

37.971

0 0 0 0 0

37.971

4.984

215 251 184 213 204

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

256.686

0

256.686

32.003,3

243 1.310
1.664 1.323 1.582 1.220 1.430 1.199 8.418
261 1.417

233 269 198 239 217
210 232 231 232 211

207 220

7 6 6 7 7 6 6
88% 85% 87% 91% 85% 88% 88%
98% 96% 98% 99% 94% 98% 97%
45% 40% 44% 39% 38% 39% 41%
51% 54% 51% 50% 54% 55% 53%

2%

6%

1%

2%

3%

4%

3%

52%

0%

52%

44%

44%




12. Midlertidigt syge og
tilskadekomne mv., jf.

folkeskolelovens § 26 samt §§
7-8 i tilhgrende bekendtgerelse
nr. 25 (1995).

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 267.000 8.709 6.992 30.399 14.239 22.235 9.212 91.786 34%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 267.000 8.709 6.992 30.399 14.239 22.235 9.212 91.786 34%
Kommunens vognmandsbetaling 267.000 8.709 6.992 30.399 14.239 22.235 9.212 91.786 34%
Administrationsomkstninger 42.000 1.197 782 4.202 2.101 2174 1.002 11.457,67 27%
Kommunes samlede omkostninger 309.000 9.906 7.773 34.601 16.340 24.409 10.214 103.244 33%
Antal karte ture 1.700 49 32 172 86 89 41 469 28%
Antal kgrte kilometer 340 210 862 400 808 190 2.810
Antal passagerer 57 57 337 145 123 43 762
Nagletal Gmn. snit
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 182 202 243 201 190 274 249 220
Gnm rejseleengde km 7 7 5 5 9 5 6
Rettidig afhenting % 88% 88% 90% 69% 92% 83% 85%
Rettdig aflevering % 94% 95% 98% 96% 100% 100% 97%
Samkearsel % 2% 0% 12% 13% 13% 29% 12%
Keedekarsel % 86% 75% 77% 69% 71% 63% 74%

0% 6% 3% 21% 4% 7% 7%

Forgeeves ture %




30. Befordringsstotte til
personer med varigt nedsat
funktionsevne, jf.

servicelovens § 117. Hvis
kerslen er til traening placeres
korslen under ordning nr. 7

NELENIT]
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 1.758.000 2.724 6.427 9.578 8.944 3.423 31.096 2%
Borgerens egenbetaling 32.000 285 615 900 1.170 450 3.420 1%
Vognmandsbetaling i alt 1.790.000 3.009 7.042 10.478 10.114 3.873 34.516 2%
Kommunens vognmandsbetaling 1.758.000 2.724 6.427 9.578 8.944 3.423 31.096 2%
Administrationsomkstninger 264.000 513 1.075 1.588 1.906 757 5.838,77 2%
Kommunes samlede omkostninger 2.022.000 3.237 7.501 11.166 10.850 4.180 36.935 2%
Antal karte ture 10.800 21 44 65 78 31 239 2%
Antal karte kilometer 77 287 305 218 94 981

Antal passagerer 21 44 65 78 31 239

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 187 154 170 172 139 135 155

Gnm rejseleengde km 4 7 5 3 3 4

Rettidig afhenting % 81% 84% 86% 97% 97% 90%

Rettdig aflevering % 100% 100% 100% 100% 94% 99%

Samkarsel % 52% 61% 51% 55% 61% 56%

Keedekgarsel % 33% 32% 34% 35% 35% 34%

Forgaeves ture % 10% 7% 8% 0% 3% 5%




32. Hjeelpemidler og
forbrugsgoder, jf.

servicelovens §§ 112, stk. 6 og
113, stk. 6 samt tilherende
bekendtgerelse nr. 987 (2007).

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 33.000 654 899 943 2.239 1.184 747 6.666 20%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 33.000 654 899 943 2.239 1.184 747 6.666 20%
Kommunens vognmandsbetaling 33.000 654 899 943 2.239 1.184 747 6.666 20%
Administrationsomkstninger 2.000 49 49 49 122 49 49 366,45 18%
Kommunes samlede omkostninger 35.000 703 948 991 2.362 1.232 796 7.032 20%
Antal kgrte ture 100 2 2 2 5 2 2 15 15%
Antal karte kilometer 4 22 64 144 52 98 384
Antal passagerer 2 2 4 10 2 2 22
Nagletal Gmn. snit
Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 350 351 474 496 472 616 398 469
Gnm rejseleengde km 2 11 32 29 26 49 26
Rettidig afhenting % 50% 100% 100% 80% 0% 100% 73%
Rettdig aflevering % 100% 100% 100% 67% 100% 100% 88%
Samkersel % 50% 50% 50% 60% 0% 100% 53%
Keedekarsel % 50% 50% 0% 20% 100% 0% 33%

0% 0% 0% 20% 0% 0% 7%

Forgeeves ture %




5. Genoptraening efter
udskrivning, jf.

sundhedslovens § 172 samt
tilhorende bekendtggorelse nr.
1662 (2013) — almindelig.

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 108.275 94.736 158.124 98.439 121.828 136.416 717.818 0%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 108.275 94.736 158.124 98.439 121.828 136.416 717.818 0%
Kommunens vognmandsbetaling 108.275 94.736 158.124 98.439 121.828 136.416 717.818 0%
Administrationsomkstninger 16.173 14.292 19.959 12.362 16.099 19.837 98.721,63 0%
Kommunes samlede omkostninger 124.448 109.028 178.083 110.801 137.927 156.253 816.540 0%
Antal karte ture 662 585 817 506 659 812 4.041 0%
Antal karte kilometer 3.989 3.665 5.124 3.277 3.885 4.790 24.730

Antal passagerer 663 585 819 508 659 812 4.046

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 188 186 218 219 209 192 202

Gnm rejseleengde km 6 6 6 6 6 6 6

Rettidig afhenting % 90% 90% 88% 91% 91% 87% 89%

Rettdig aflevering % 96% 98% 94% 97% 93% 95% 95%

Samkersel % 40% 39% 39% 40% 38% 40% 39%

Keedekarsel % 56% 58% 53% 53% 53% 51% 54%

Forgeeves ture %

3%

2%

2%

3%

2%

4%

3%




6. Genoptraening efter
udskrivning, jf.

sundhedslovens § 172 samt
tilhorende bekendtggorelse nr.
1662 (2013) — specialiseret.

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 17.913 11.394 18.066 11.457 14.927 9.951 83.707 0%
Borgerens egenbetaling 0 0 0 0 0 0 0 0%
Vognmandsbetaling i alt 17.913 11.394 18.066 11.457 14.927 9.951 83.707 0%
Kommunens vognmandsbetaling 17.913 11.394 18.066 11.457 14.927 9.951 83.707 0%
Administrationsomkstninger 2.125 1.564 2.590 1.686 2.125 1.441 11.530,96 0%
Kommunes samlede omkostninger 20.038 12.957 20.655 13.143 17.053 11.392 95.238 0%
Antal karte ture 87 64 106 69 87 59 472 0%
Antal karte kilometer 808 494 617 289 575 358 3.141

Antal passagerer 87 64 108 69 87 59 474

Nagletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 230 202 195 190 196 193 202

Gnm rejseleengde km 9 8 6 4 7 6 7

Rettidig afhenting % 86% 95% 89% 91% 95% 93% 91%

Rettdig aflevering % 93% 94% 96% 94% 100% 94% 95%

Samkersel % 62% 58% 49% 59% 64% 69% 60%

Keedekarsel % 34% 38% 43% 29% 33% 27% 35%

Forgeeves ture %

1%

2%

3%

1%

1%

7%

2%




7. Traening efter serviceloven,
herunder traning givet som §

84, 86, 88 og traening givet
efter §117

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 5.484 5.157 7.716 2.819 2.184 4.148 27.509 0%
Borgerens egenbetaling 555 585 855 375 210 360 2.940 0%
Vognmandsbetaling i alt 6.039 5.742 8.571 3.194 2.394 4.508 30.449 0%
Kommunens vognmandsbetaling 5.484 5.157 7.716 2.819 2.184 4.148 27.509 0%
Administrationsomkstninger 953 1.002 1.564 660 464 660 5.301,31 0%
Kommunes samlede omkostninger 6.437 6.159 9.279 3.479 2.648 4.808 32.810 0%
Antal karte ture 39 41 64 27 19 27 217 0%
Antal karte kilometer 228 235 209 58 17 80 827

Antal passagerer 39 41 64 27 19 27 217

Nogletal Gmn. snit

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 165 150 145 129 139 178 151

Gnm rejselaengde km 6 6 3 2 1 3 4

Rettidig afhenting % 92% 90% 83% 78% 68% 81% 84%

Rettdig aflevering % 90% 100% 94% 100% 92% 100% 96%

Samkersel % 46% 41% 39% 44% 16% 22% 37%

Kaedekgrsel % 46% 46% 53% 44% 79% 59% 53%

Forgaeves ture % 5% 5% 11% 7% 26% 1% 10%




Flexbus - rute 110 . Jan-Jun
budget 50%

Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling 16.000 1.167 1.027 762 614 884 1.142 5.595 35%

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

1.000

16.000

3.000

110

173

0

1.167

154

0

1.027

185 154 124 185 185
6 5 4 6 6

1.142

32 64 64 192
762 614 884

352

5.595

988,48

5 32
38 59 37 37 55 55 281
7 37

6 5 4 6 9
202 183 184 178 221

264 206

8 10 7 9 9 9 9
80% 67% 80% 75% 100% 83% 81%
40% 17% 20% 25% 0% 33% 22%
20% 50% 60% 50% 67% 33% 47%
20% 0% 20% 0% 0% 0% 6%

35%

35%

33%

29%




Plustur

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Forgeeves ture %

82.000

24.000

82.000

27.000

8.473

1.738

8.473

2.193

7%

9.469

1.826

9.469

2.162

1%

9.670

1.826

9.670

2.348

8%

14.532

2.838

14.532

2.935

4%

12.927

2.398

12.927

2.873

5%

11.243

2.538

11.243

2.687

70 76 95 93 87

83 83 129 109 112
166 158 184 170 160

5%

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

66.313

13.164

66.313

15.197,88

Antal karte ture 900 71 492
Antal karte kilometer 614 625 670 890 969 787 4.555
Antal passagerer 79 595

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur) 121 150 166
Gnm rejseleengde km 9 9 9 9 10 9 9
Rettidig afhenting % 85% 87% 84% 91% 89% 80% 86%
Rettdig aflevering % 97% 97% 97% 100% 98% 95% 97%
Samkarsel % 18% 14% 25% 20% 18% 18% 19%
Kaedekgrsel % 63% 1% 66% 66% 68% 63% 66%

5%

81%

55%

81%

56%

55%




Flexbus - rute 113

Jan-Jun
budget 50%
Forbrugspct

Kommunes vognmandsbetaling

Borgerens egenbetaling

Kommunens vognmandsbetaling

Administrationsomkstninger

Antal karte ture
Antal karte kilometer

Antal passagerer

Pris pr tur (Kommunes omk. pr tur)
Gnm rejseleengde km

Rettidig afhenting %

Rettdig aflevering %

Samkarsel %

Keedekarsel %

Forgeeves ture %

0

0

0

0

0%

0%

0%

0%

0%




Antal kerte ture er et udtryk for, hvor mange ture, der er bestilt. En bestilling er én tur, uanset om turen bliver foretaget med andre i vognen (samkearsel). Er der tre i en vogn, er det lig tre
bestillinger, og dermed tre ture. Skal personerne ogsa retur, er det i alt seks ture.

budget for alle karselstyper i Flextrafik. | skemaerne er angivet de manedlige omkostninger, kommunens manedlige budget og forbruget af det arlige budget i procent.

Ved samkersel og kaedekarsel samt forgeeves karsel er der angivet, hvor mange ture, der er samkgrte og keedekarte, sammenholdt med det samlede antal ture. Hermed kan den procentuelle
andel af samkgrsel, keedekgrsel og forgeeves karsel opgeres.

- Samkearsel i % Andel af rejser, hvor der undervejs har veeret overlap af mindst to ture. Samkersel kan forega med andre karselstyper.

- Keedekgrsel i % Andel af ture, hvor vognen har kart mere end en enkelt tur, inden der returneres til hjemzone (garage). Kaedekgarsel kan forega i forbindelse med andre karselstyper.

- Forgaeves ture i % Andel af ture, der er kgrt forgeeves.



	Kommunerapport
	SILKEBORG
	Handicapkørsel
	Flextur - alm
	Flexbus - rute 215
	Flexbus - rute 31
	Flexbus - rute 313
	Flexbus - rute 32
	Flexbus - rute 60
	Flexbus - rute 73
	Flexbus - rute 801
	100. Lægekørsel, men kan ikke opslittes på underkategorier
	12. Midlertidigt syge og tilskadekomne mv.,  jf. folkeskolelovens § 26 samt §§ 7-8 i tilhørende bekendtgørelse nr. 25 (1995).
	30. Befordringsstøtte til personer med varigt nedsat funktionsevne, jf. servicelovens § 117. Hvis kørslen er til træning placeres kørslen under ordning nr. 7
	32. Hjælpemidler og forbrugsgoder, jf. servicelovens §§ 112, stk. 6 og 113, stk. 6 samt tilhørende bekendtgørelse nr. 987 (2007).
	5. Genoptræning efter udskrivning, jf. sundhedslovens § 172 samt tilhørende bekendtgørelse nr. 1662 (2013) – almindelig.
	6. Genoptræning efter udskrivning, jf. sundhedslovens § 172 samt tilhørende bekendtgørelse nr. 1662 (2013) – specialiseret.
	7. Træning efter serviceloven, herunder træning givet som § 84, 86, 88 og træning givet efter §117
	Flexbus - rute 110
	Plustur
	Flexbus - rute 113


	Ordforklaring

